886/90 de OS de abril de 1.990 e Artigo 43 da Lei Federal 
no 4320/64. 

DECRETA: 
Artigo lQ - Nos termos da Lei Municipal nQ 979/94 de 15 de de 

zembro de 1994, fica aberto um crédito adicional suplementar con 
forme Artigo 43, Parágrafo 3 da Lei n? 4320/64, no valor de Rs 
220.000,00(duzentos e vinte mil reais), ao Orçamento Programa do 
Município para 1995, à saber: 

02.00 - EXECUTIVO 
06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL 
1581185.2.014 - Manutenção de Creches. 
3.1.2.0 - Material de Consumo R$ 20.000,00 
08.01 - SEC.MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS